directos e indirectos para el cumplimiento por parte del contratista de todas las obligaciones derivadas del presente negocio
jurídico y las retenciones nacionales y municipales  a que hubiere lugar.

PRESUPUESTO OFICIAL E IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL: El presupuesto oficial para este proceso de selección está
calculado en la suma de Tres Millones Ochocientos Treinta y Siete Mil Setecientos Cincuenta  Pesos M/L ($ 3.837.750)

ACTIVIDADES A CONTRATAR
DESCRIPCIÓN DE LA ACTIVIDAD Y/O BIEN.
ITEM DESCRIPCIÓN CANTIDAD

1 PUNTO ECOLOGICO DE 55 LT 1

CRONOGRAMA
PRESENTACIÓN DE OFERTAS: HASTA EL (2022/10/05) A LAS 15:00 HORAS.
EVALUACIÓN DE LAS PROPUESTAS: (2022/10/06)
PERIODO PARA ADJUDICACIÓN DEL CONTRATO: